

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-022-011
Stavba: CPS ZAHRADA - OPRAVA BALKONŮ - TYP C - 2 ks (2.np + 3.np)

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 19.03.2025

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113
DIČ:

Uchazeč:
SATIM CZ s.r.o.

IČ: 29199433
DIČ: CZ29199433

Projektant:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Zpracovatel:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			335 157,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	335 157,00	40 219,00
Cena s DPH v CZK			375 376,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	DN-022-011		
Stavba:	CPS ZAHRADA - OPRAVA BALKONŮ - TYP C - 2 ks (2.np + 3.np)		
Místo:	Bystřice pod Hostýnem	Datum:	19.03.2025
Zadavatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	dnprojekce s.r.o.
Uchazeč:	SATIM CZ s.r.o.	Zpracovatel:	dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		335 157,00	375 376,00
DN-022-011	CPS ZAHRADA - OPRAVA BALKONU - TYP C - 2 ks (2.np + 3.np)	335 157,00	375 376,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CPS ZAHRADA - OPRAVA BALKONŮ - TYP C - 2 ks (2.np + 3.np)

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 19.03.2025

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113
DIČ:

Uchazeč:
SATIM CZ s.r.o.

IČ: 29199433
DIČ: CZ29199433

Projektant:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Zpracovatel:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

335 157,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	335 157,00	12,00%	40 219,00

Cena s DPH

v CZK

375 376,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CPS ZAHRADA - OPRAVA BALKONŮ - TYP C - 2 ks (2.np + 3.np)

Místo:	Bystřice pod Hostýnem	Datum:	19.03.2025
Zadavatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	dnprojekce s.r.o.
Uchazeč:	SATIM CZ s.r.o.	Zpracovatel:	dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	335 157,00
HSV - Práce a dodávky HSV	119 891,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 457,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 774,00
997 - Přesun sutě	16 520,00
998 - Přesun hmot	1 140,00
PSV - Práce a dodávky PSV	209 766,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 040,00
764 - Konstrukce klempířské	17 883,00
771 - Podlahy z dlaždic	93 571,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	60 272,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 500,00

Stavba:

Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: SATIM CZ s.r.o.

Datum: 19.03.2025
Projektant: dnprojekce s.r.o.
Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Náklady soupisu celkem	335 157,00
-------------------------------	-------------------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 457,00
---	---	--	-----------

W	podhled	
W	17.63/100*10*2	3.526

5	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	8,388	85,00	713,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV	stěna balkonu 2.np	
VV	$(8,75*2,65-0,95*1,5*2-0,95*2,4*2)/100*10$	1,578
VV	čela	
VV	$11,35*0,3*2$	6,810
VV	Součet	8.388

9	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,820	80,00	1 186,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

W	0,95*1,5*4	5,700
W	0,95*2,4*4	9,120
W	Součet	14 820

WV	3,526	3,526
WV	8,388	8,388
WV	Součet	11,914

W	vyplnění trhlin PU tmelem	
W	1	1,000

12	M	24633003	tmel PUR bílý	litr	1,000	500,00	500,00
----	---	----------	---------------	------	-------	--------	--------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 774,00
---	---	-------------------------------------	-----------

VV	$(2,15+8,75+2,15)*8,2$	107,010
----	------------------------	---------

VV 107,01*15 1 605,150

16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,000	200,00	7 000,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W	8.75*2*2	35.000
---	----------	--------

W 18*2 36,000

18	K	978035121	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu do 10%	m2	19,304	45,00	869,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			podhled				
VV			17,63/100*10*2		3,526		
VV			stěna balkonu 2.np				
VV			8,75*2,65-0,95*1,5*2-0,95*2,4*2		15,778		
VV			Součet		19,304		
19	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,810	100,00	681,00
VV			čela				
VV			11,35*0,3*2		6,810		
20	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	36,000	200,00	7 200,00
21	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	36,000	15,00	540,00
22	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	36,000	95,00	3 420,00
23	K	985312131	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 2 mm	m2	36,000	465,00	16 740,00
D 997			Přesun sutě				16 520,00
24	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,653	500,00	2 327,00
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,653	500,00	2 327,00
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,306	25,00	233,00
VV			4,653*2 'Přepočtené koeficientem množství		9,306		
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,653	2 500,00	11 633,00
D 998			Přesun hmot				1 140,00
28	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,228	5 000,00	1 140,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				209 766,00
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 040,00
29	K	711191201	Provedení izolace hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	36,000	330,00	11 880,00
VV			18*2		36,000		
30	M	2360103601	Stěrka hydroizolační Mapei Mapelastic A+B 16 kg	kg	79,200	125,00	9 900,00
VV			36*2,2		79,200		
31	M	711-01	Síťovina ze skelných vláken MAPEI MAPENET 150 (50 x 1 m)	m2	41,400	85,00	3 519,00
VV			36*1,15		41,400		
32	K	711192201	Provedení izolace hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	1,850	320,00	592,00
VV			9,25*0,1*2		1,850		
33	M	2360103601	Stěrka hydroizolační Mapei Mapelastic A+B 16 kg	kg	4,070	145,00	590,00
VV			1,85*2,2		4,070		
34	M	711-02	Síťovina ze skelných vláken MAPEI MAPENET 150 (50 x 1 m)	m2	2,128	85,00	181,00
VV			1,85*1,15		2,128		
35	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	18,500	200,00	3 700,00
VV			9,25*2		18,500		
36	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	19,425	55,00	1 068,00
VV			18,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,425		
37	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	12,000	250,00	3 000,00
VV			6*2		12,000		
38	M	59054004	páska pružná těsnící hydroizolační-roh	kus	12,000	150,00	1 800,00
39	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	362,000	5,00	1 810,00
D 764			Konstrukce klempířské				17 883,00
40	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	22,700	100,00	2 270,00
VV			11,35*2		22,700		
41	K	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš do 200 mm (barva grafitová)	m	22,700	680,00	15 436,00
VV			11,35*2		22,700		
42	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	177,000	1,00	177,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic	93 571,00			
43	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	37,850	15,00	568,00
	VV		18*2		36,000		
	VV		18,5*0,1		1,850		
	VV		Součet		37,850		
44	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	37,850	65,00	2 460,00
45	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	18,500	55,00	1 018,00
	VV		9,25*2		18,500		
46	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	18,500	200,00	3 700,00
47	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	2,035	890,00	1 811,00
	VV		18,5*0,1*1,1		2,035		
48	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	36,000	100,00	3 600,00
	VV		18*2		36,000		
49	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	36,000	990,00	35 640,00
	VV		18*2		36,000		
50	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	39,600	890,00	35 244,00
	VV		36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,600		
51	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	41,200	85,00	3 502,00
	VV		9,25*2		18,500		
	VV		11,35*2		22,700		
	VV		Součet		41,200		
52	K	771591123	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 8 mm	m	18,500	85,00	1 573,00
	VV		9,25*2		18,500		
53	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	891,000	5,00	4 455,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry	60 272,00			
54	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	24,750	100,00	2 475,00
	VV		zábradlí				
	VV		(1,25+8,75+1,25)*1,1*2		24,750		
55	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,750	100,00	2 475,00
56	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	24,750	150,00	3 713,00
57	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,750	200,00	4 950,00
58	K	783801231.01	Očištění 1x nátěrem odstraňovačem uhličitánových výkvětů a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	1,578	100,00	158,00
	VV		stěna balkonu 2.np - 10%				
	VV		(8,75*2,65-0,95*1,5*2-0,95*2,4*2)*0,1		1,578		
59	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	102,198	120,00	12 264,00
	VV		8,75*6,77		59,238		
	VV		17,63*2		35,260		
	VV		11,35*0,3*2		6,810		
	VV		-0,95*1,5*4		-5,700		
	VV		-0,95*2,4*4		-9,120		
	VV		(0,95+1,5*2)*0,2*4		3,160		
	VV		(0,95+2,4*2)*0,2*4		4,600		
	VV		0,75*2,65*2*2		7,950		
	VV		Součet		102,198		
60	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	102,198	85,00	8 687,00
61	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	102,198	250,00	25 550,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00			
D VRN9			Ostatní náklady	5 500,00			
62	K	090001000	Ostatní náklady	soub	1,000	5 500,00	5 500,00